檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：申維倪

傳真：03-8236370

電話：03-8462860#569

電子信箱：claireshen@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣立平和國民中學

發文日期：中華民國106年5月1日

發文字號：府教課字第1060076781號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：師資培育與教師專業發展論文內容簡述及研究建議，1，件。(1060076781_Attac

h000.pdf)

主旨：轉知國立彰化師範大學《師資培育與教師專業發展期刊》

第10卷1期論文內容簡述及研究建議，請查照。

說明：

一、依據國立彰化師範大學106年4月25日師培字第1061000167

號函辦理。

二、本刊最新一期為第10卷1期於本(106年)4月出版，本期主

軸為「師資培育理論與實務」、「創新翻轉偏鄉教育」、

「教師專業發展理論與實務」，相關研究成果期能提供輔

導教師參考。

三、各期全文論文同時刊登於網站：http://jtepd.ncue.edu.

tw/歡迎下載參閱運用。

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處課程教學科 2017-05-01
14:53:13

1060001320

■■■■■■■■■■■■■106/05/01

■■■■■■■